
PLNÁ M OC 

Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ 00014915, zápis 
v OR : Městský soud v Praze, odd. B, vl. 758, zastoupená představenstvem společnosti 
v osobě Jiřího Bělohlava, předsedy představenstva, a Ing. Františka Kočího, člena 
představenstva (dále i jen „zmocnitel") 

tímto zmocňuje 

Ing. Martina Sirotka, 
zmocnitele v pozici .ředitel divize 9" (dále i jen „zmocněnec"), aby zmocnitele zastupova ve 
všech úkonech souvisejících se zadáním podlimitní veřejné zakázky „SH Bečov - 8001 
Pluhovské domy + 8002 Hradní nádvoří" zadavatele Národní památkový ústav, 
Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01Praha1, IČO: 75032333. 

Plná moc se uděluje na dobu určitou na všechny úkony související s veřejnou zakázkou až 
do úplatného uzavření smlouvy včetně. 

Tato plná moc opravňuje zmocněnce jednat a činit jménem zmocnitele všechny úkony, vč. 
písemných, k nimž by byl v předmětné věci oprávněn statutární orgán jménem společnosti 
sám. 

I 

předseda představenstva 
Metrostav a.s. 

Zmocněný tuto plnou moc přijímá v Praze dne 06.05.2019 

Ing. Martin Sirotek, ředitel divize 9 

člen ~edstavenstva 
M~trostav a.s. 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 118748655-185619-190517113053, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu. 

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: DANIELA FRIŠOVÁ 

Vystavil: Městská část Praha 7 
Pracoviště: Informační centrum - Dělnická 
Dělnická 44 dne 17.05.2019 




